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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny i jego odmiany służący do oznaczania 

produktów i usług. Istotą wzoru i jego odmian jest wspólna aranżacja elementów słownych, graficznego 
i kolorystycznych o indywidualnym charakterze. Istotne dla wzoru i jego kolejnych odmian jest sposób 
kompozycyjnego rozmieszczenia elementów słownych i graficznego względem siebie, cechami dodatko-
wo wyróżniającymi wzór są kolorystyka elementów i tła. Elementy słowne wzoru, umieszczone  
w płaszczyźnie horyzontalnej, przedstawiają frazę „click shop", pisaną małymi literami, czcionką bezszery-
fową. Element graficzny umieszczony pomiędzy uzewnętrznieniem poszczególnych wyrazów frazy, czyli 
„click" i „shop", przedstawia stylizowane litery „C" i „S" połączone ze sobą na planie kwadratu w taki spo-
sób, iż przestrzeń negatywna oraz linia liter formuje strzałkę kursora, którego grot umieszczonym został 
w lewym górnym rogu planu kwadratu, a dolny obrys promienia jest niepełny od podstawy promienia do 
grotu. 

Przedmiot wzoru i jego kolejnych odmian został uwidoczniony na ilustracji, na której wszystkie fi-
gury posiadają wspólne rozmieszczenie kompozycyjne elementów słownych i graficznego, zaś Fig. 1 
odpowiada odmianie nr 1 wzoru, w której element słowny w części obrazującej słowo „click" oraz ele-
ment graficzny mają kolor fioletowy, natomiast element słowny w części obrazującej słowo „shop" jest 
czarny, a tło jest białe, Fig. 2 odpowiada odmianie wzoru nr 2, w której element słowny w części obrazu-
jącej słowo „click" oraz element graficzny mają kolor zielony, natomiast element słowny w części obrazu-
jącej słowo „shop" jest biały, a tło jest czarne, Fig. 3 odpowiada odmianie wzoru nr 3, w której element 
słowny i graficzny mają kolor biały, a tło jest fioletowe, Fig. 4 odpowiada odmianie wzoru nr 4, w której 
element słowny w części obrazującej słowo „click" oraz element graficzny mają kolor fioletowy, natomiast 
element słowny w części obrazującej słowo „shop" jest biały, a tło jest czarne, Fig. 5 odpowiada odmia-
nie wzoru nr 5, w której element słowny oraz element graficzny mają kolor czarny, Fig. 6 odpowiada od-
mianie wzoru nr 6, w której element słowny w części obrazującej słowo „click" oraz element graficzny mają 
kolor zielony, natomiast element słowny w części obrazującej słowo „shop" jest czarny, a tło jest białe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego oraz jego sześciu odmian to cechy postaciowe wynikające 
z kompozycyjnego rozmieszczenie elementów słownych i graficznego względem siebie. Wyróżniają 
one zgłoszony wzór od innych, znanych już wzorów i stanowią podstawę do jego identyfikacji. 

 



 PL 17617 3

Ilustracja wzoru 
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